Th
erm
alau
srü
stu
n
g
w

Schnecken-
durchmesser
Einheitgrößen & Typenbezeichnung:
Jeder Holo-Flite Prozessor wird durch
eine Reihe von Ziffern und Buchstaben
spezifiziert, mit deren Hilfe die Einheit
wie auf der rechten Seite angegeben
identifiziert werden kann.
Teilung – Inch (cm)
Nennlänge der Schnecken – Fuß (cm)
Nenndurchmesser der Schnecken – Inch (cm)
Anzahl Schnecken im Trog - S – Einzel
D – doppelt
Q – vierfach
Typen-
bezeichnung
Subject to alteration without prior notice Brochure No. 1167-12-01-MPR/Danville-English © 2004 Metso Minerals Printed in Sweden
Metso Minerals Industries Inc.
350 Railroad Street
Danville, PA 17521-2046
USA
Phone:  +1 (570) 275-3050
Fax:       +1 (570) 275-6789
Metso Minerals
52 Ahston Vale Road
Bristol  BS3 2HQ
United Kingdom
Phone: +44-117-978-6200
Fax: +44-117-923-1603
Metso Minerals
16 Lidco Street
Arndell Park, Sydney NSW  2148
Australia
Phone: +61-2-8825-1600
Fax: +61-2-8825-1799
Metso Minerals
64 Jet Park Road
Jet Park, Johannesburg  1600
South Africa
Phone: +27-11-961-4000
Fax: +27-11-397-5960
Metso Minerals (Sala) AB
Norrängsgatan 2
P.O. Box 31
SE-733 25 Sala
Sweden
Tel.:  +46-224-570-00